华侨大学土木工程学院文件
土木〔2016〕78 号

 关于吕振利等7位同志申报职称的公示

全体师生员工：

根据我校华大职〔2013〕2 号、华大人〔2015〕77 号、华大

人〔2015〕80 号文件精神，经学院职称评定考核推荐小组投票决

定，现将我院吕振利 1 位副教授申报参评教授职称，徐玉野 1 位

副教授破格申报参评教授职称，王玲玲、周真明、曹威、阚晋、

廖晓斌 5 位讲师申报参评副教授职称的相关材料—基本情况、任

职以来的工作情况等予以公示（已张贴在厦门校区学院中庭公告

栏）。

对以上 7 位教师所申报材料若有疑义的,可直接向学院领导

反 映 , 亦 可 将 您 的 意 见 用 E-mail 形 式 发 到 院 长 信 箱 ：

guozxcy@hqu.edu.cn。

公示时间：2016 年 10 月 12 日～10 月 14 日。

                         华侨大学土木工程学院

                         2016 年 10 月 12

	土木〔2016〕78号